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CONVOCATORIA DO PROGRAMA BOLSAS MASTERES UNIVERSITARIOS OFICIAIS,
CURSO 2022-23

RESOLUCION DEFINITIVA DE BOLSAS CONCEDIDAS

De acordo co establecido no punto 8.3 da convocatoria e trala reunion da Comisiéon de Seleccion
o 14 de abril de 2023, acordouse a publicacion da listaxe definitiva de persoas con bolsa
concedida e denegada, que figura no Anexo |.

As persoas adxudicatarias das bolsas deberan aceptar/renunciar a bolsa no prazo de 5 dias
habiles que contara a partir do dia habil seguinte a publicacién desta Resolucién no Taboleiro
Electronico Oficial da UDC (entenderase que renuncia a bolsa se non consta a aceptacién no
prazo establecido), a través do formulario ao que accederan na seguinte ligazon:
https://www.udc.es/sape/bolsas_axudas_premios/bolsas-master-udc-santander

Os documentos que deben achegar son:

Impreso [I. aceptacion / renuncia da bolsa

Impreso II: declaracion xurada conforme non estar afectado/a polas incompatibilidades, obrigas e
incumprimentos recollidos no apartado 6 da convocatoria.

Os impresos estan dispoiibles na anterior ligazoén.

No mesmo prazo de cinco dias, deberan solicitar o “alta en terceiros” dunha conta ao seu nome do
Banco de Santander, no Sistema Contable da UDC a través da Sede Electronica:
https://sede.udc.gal/services/procedures/ECO 003/xestion _terceiros/new

Durante o proceso deberan adxuntar un documento xustificativo do numero de conta e outro
arquivo con copia do seu documento de identificacion.

Contra a presente Resolucién, que esgota a via administrativa, poderase interpofier un recurso
contencioso-administrativo no prazo de dous meses, que se contaran desde o dia seguinte ao da
sua notificacion ou publicacién, de conformidade co artigo 46 da Lei 29/1998, do 13 de xullo,
reguladora da xurisdicion contencioso-administrativa. Previamente, e con caracter potestativo,
poderase interpofer un recurso de reposicion ante o Reitor, no prazo dun mes, de acordo co
establecido no artigo 123 da Lei 39/2015, de 1 de outubro, do procedemento administrativo comun
das administracions publicas (BOE de 2 de outubro de 2015).

A Presidenta da Comisién de Seleccion, no lugar e data da sinatura dixital

A vicerreitora de Estudantes, Participacién e Empregabilidade
Maria José Lombardia Cortifia
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RELACION DEFINITIVA DE PERSOAS CON BOLSA CONCEDIDA
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PROGRAMA DE BOLSAS MASTER UNIVERSITARIO OFICIAL, CURSO 2022-23:

Alvarez Vazquez
Afdn Dosil

Ares Barral
Atencia Rodriguez
Blanco Bugueiro
Bodafio Chenlo
Bouza Méndez
Cao Lazcoz
Casas Villaverde
Conti Sanchez
Cordal Méndez
Cornes Herrero
Corujo Muina
Del Rio Iglesias

Diaz Rodriguez

Dos Santos Rodriguez

Erbojo Cossio

Fernandez Quinones

Garcia Miguez
Garcia Mosquera
Gesto Louro
Gomez Fuentes
Gonzdlez Montes
Guijas Bravo
Gutiérrez Zorrilla
Iglesias Lopez

Lara Garcia

Larraiflaga Muguruza

Cristina
Alvaro
Anton
Alberto
Jorge
Rubén
Angela
Anne
Ignasi
David
Angela
Isabel
Manuel
Alain
Borja
Lara
Julidn
Maria
Rosalia
Alejandro
Paula
Andrea
Carla
Pedro
Silvana Geraldine
Guillermo
Lucas José

Larraitz

7,9400
7,1362
7,4825
7,4000
7,0266
6,5375
7,1075
8,2100
6,8194
8,2034
7,0359
8,5650
7,0875
6,3477
7,8281
6,6020
6,3625
7,1330
8,1050
7,4575
8,4744
7,1068
8,8975
8,6950
6,7700
8,2175
7,1260
7,2300
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Lema Martinez

Marqués da Silva

Martinez Fernandez

Martinez Pérez
Maseda Dorado
Mehdifar

Mera Gonzalez
Miguélez Millos
Moscoso Pardo
Mouzo Ferreiro
Pardo Ferndndez
Pereiro Lopez
Peteiro Becerra
Pico Amado
Puga Guerra

Rey Vilela

Rodriguez de la Pefia

Rodriguez Grobas
Romero Fernandez
Sanchez Garcia
Sanchez Garcia
Suarez Allegue
Tous Bejerano
Tud6 Souza
Varela Pombo
Vargas Regueiro
Vazquez Antdn
Vidal Fragueiro
Vilas Merelas

Vilchez Maqueda

UNIVERSIDADE DA CORUNA

Maria
Cilano
Angela
Jesus
Tomé
Parisa
Irene
Angel
Diego
Miriam
Natalia
Laura Maria
Yaiza
Iria
Laura
Alicia
Yair
Minia
Diego
Jerénimo
Lorena
Lorena
Carlota
Lucia
Cristina
Alba
Miriam

Carlos

Soraya Mistral

Eva

& Santander

Universidades

7,9700
8,9700
7,6000
7,9595
8,6125
8,1700
7,8600
9,1850
6,6615
8,8069
8,5388
8,6725
8,6400
8,6719
8,5367
7,1795
8,8200
6,6238
6,4700
8,6000
7,0650
8,0351
8,1750
7,7362
8,0175
8,4975
7,2200
7,5769
8,6398
6,5200
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Albela Pérez
Ameijeiras Rios
Aydin

Barra Vicente
Becerra Pefialoza
Benavente Lopez
Calle Cardenas
Carpente Porral
Casto Olea

Castro Liberatoscioli
Di Campo Morgade
Diaz Lamas
Dominguez Valdés
Doporto Regueiro
Garcia Guillén
Gonzalez Obenza
Herrera Diaz
Joseph

Lehrfeld

Lépez Pol

Pérez Calvo
Portero Gamero
Pousada Gallego
Rangel Castellanos
Reina Montafiez
Rodriguez Canas
Rodriguez Pedrouzo
Rodriguez Vazquez
Sala Docampo

Sanchez Maya

David
Fiorella
Ekin

Sara

Brayan Leonardo

Lucia

Jonnathan Fabian

Alejandro
Marina
Valentina
Michelle
Sara

Joel Martin
Rosalia
Roberto
Miguel
César Javier
Alain
Nicole
David
Gabriela
Elia Maria
Ana

Lizeth Paola

Anllelo Andrés

lvan
Ana
Jéssica

Antia

Eduard Augusto
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Santos Lemus Andrea 3
Santos Rios Roi 3
Suarez Vazquez Uxia 4
Vivas Sanchez Yudy Andrea 8
Causas de denegacion:
1 Non estar matriculado/a no curso 2022/23 a tempo completo, dun minimo de 60 créditos
nalgun dos Masteres Universitarios Oficiais da UDC
Punto 3.a convocatoria
2 Ser estudante estranxeiro non comunitario, que non acredita condicién de RESIDENTE
Punto 3.b convocatoria
3 Non estar inscrito/a na plataforma de bolsas do Banco de Santander, través da paxina web
habilitada para o efecto
Punto 5.2 da convocatoria
4 Ter concedida unha bolsa do Ministerio de Educacién e Formacién Profesional (MEFP),

para o curso 2022/23

Punto 6.2 convocatoria

5 Ter concedida unha bolsa BEME da Xunta de Galicia, para o curso 2022/23
Punto 6.2 convocatoria

6 Estar en posesién dun titulo de Master Universitario oficial
Punto 6.1 convocatoria
7 Ter concedida unha bolsa do Plan Propio da UDC para Master Universitario en cursos
anteriores
Punto 6.2 convocatoria
8 Ter concedida unha bolsa incompatible coa convocatoria
Punto 6.2 convocatoria
9 Non presenta declaracion de equivalencia

Punto 5 convocatoria
10 Non presenta a certificacion dos estudos de Grao que lle deron acceso ao Master
Punto 5 convocatoria
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